２０２４年６月７日

株式会社武蔵野銀行

武蔵野銀行（頭取 長堀和正）は「むさしのＳＤＧｓ私募債『みらいのちから』」を受託し、

２０２４年４月に８件の寄贈・寄付を行いましたので、お知らせします。

「むさしのＳＤＧｓ私募債『みらいのちから』」は、当行が私募債を発行される企業さまから受

け取る手数料の一部（発行金額の０．２％相当額）で、発行企業さまがご指定いただいた学校

等に書籍・楽器等の物品寄贈、または地域振興、ｽﾎﾟｰﾂ振興、SDGｓ目標達成に向けて社会

福祉活動に取組む特定公益法人・一般法人・NPO法人等に物品寄贈や金銭寄付を行うもの

です。

記

【発行企業および寄贈・寄付内容】

「むさしのＳＤＧｓ私募債『みらいのちから』」の受託について

(２０２４年４月 寄贈・寄付)

発 行 企 業 クレッシメント・シティ株式会社

所 在 地 草加市氷川町

代 表 者 石田 幸男 様

事 業 内 容 不動産業

寄 贈 先 埼玉県立越谷南高等学校

寄 贈 品 AED収納ボックス １セット

発 行 企 業 寄居建設株式会社

所 在 地 寄居町大字寄居

代 表 者 髙田 徹 様

事 業 内 容 建設業

寄 贈 先 川越東高等学校ラグビー部

寄 贈 品 クイックテント １張

発 行 企 業 橋本建設株式会社

所 在 地 川越市菅間

代 表 者 橋本 直哉 様

事 業 内 容 土木工事業、コンビニ経営

寄 贈 先 学校法人山口学園川越ひばり幼稚園

寄 贈 品 磁石でくっつくおままごと他玩具 ６セット

発 行 企 業 イーストホーム株式会社

所 在 地 川口市戸塚

代 表 者 高橋 恒貴 様

事 業 内 容 不動産業

寄 贈 先 南ジャンプス

寄 贈 品
バスケットボール練習機器 ２台

コンタクトバッグ ２個

【発行企業および寄贈・寄付内容】

発 行 企 業 株式会社浜屋

所 在 地 東松山市下唐子

代 表 者 小林 茂 様

事 業 内 容 リサイクル業

寄 付 先 さいたま緑のトラスト基金

金 額 ２００，０００円

以上

発 行 企 業 武蔵開発株式会社

所 在 地 小平市鈴木町

代 表 者 深松 優 様

事 業 内 容 不動産業

寄 付 先 小平市役所

金 額 ４００，０００円

発 行 企 業 株式会社南海

所 在 地 荒川区荒川

代 表 者 荒井 聖也 様

事 業 内 容 不動産業

寄 付 先
日本赤十字社

（能登半島地震災害義援金）

金 額 ２００，０００円

発 行 企 業 株式会社ピーエスフードサービス

所 在 地 さいたま市見沼区

代 表 者 小川 淳 様

事 業 内 容 食品卸売、配送業

寄 付 先 こども食堂・未来応援基金

金 額 １００，０００円

	スライド番号 1
	スライド番号 2